
Richtung: Bad Pyrmont, Markt

69 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie LIMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bad Pyrmont, Markt

Montag 08:00 - 20:00

Dienstag 08:00 - 20:00

Mittwoch 08:00 - 20:00

Donnerstag 08:00 - 20:00

Freitag 08:00 - 20:00

Samstag 06:00 - 20:00

Sonntag 10:00 - 20:00

Buslinie LIMO Info
Richtung: Bad Pyrmont, Markt
Stationen: 69
Fahrtdauer: 106 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie LIMO (Bad Pyrmont - Lügde - Rischenau) hat 2 Routen
(1) Bad Pyrmont, Markt: 08:00 - 20:00(2) S-Swschwalenberg, Am Oekerb: 08:00 - 20:00
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie LIMO zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
LIMO kommt.

Buslinie LIMO Fahrpläne & Netzkarten

Bad Pyrmont - Lügde - Rischenau Hol Dir Die AppLIMO

S-Swschwalenberg, am Oekerb

Lü-Rischenau, Jagdweg

Lü-Rischenau, Chausseehaus

Lü-Rischenau, Post

Lü-Rischenau, Waldwiese

Lü-Rischenau, Abzw.Biesterfeld

Lü-Rischenau, Paenbruch

Lü-Niese, Abzw. Kollerbeck

Lü-Niese, Abzw. Köterberg

Lü-Niese, Ort

Lügde, Köterberg

Lü-Niese, Köterberghaus

Lügde-Hummersen, Ehrenmal

Lü-Hummersen, Mitte

Lü-Hummersen, Siedlung

Lü-Falkenhagen

Lü-Wörderfeld, Sanderschäfer

Lü-Wörderfeld, Oberdorf

Lü-Wörderfeld, Unterdorf

Lü-Sabbenhausen, Bruggensiek

Lü-Sabbenhausen, Gh. Meinberg

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/LIMO/122687094/6753548/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749920-122687094&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Pyrmont%20-%20L%C3%BCgde%20-%20Rischenau
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749920-122687094&af_sub9=View&af_sub1=3749&af_sub7=3749&deep_link_sub1=3749&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D122687094%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D122687094%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LIMO_Bad%20Pyrmont%20-%20L%C3%BCgde%20-%20Rischenau_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View&deep_link_sub2=SEO_other_LIMO_Bad%20Pyrmont%20-%20L%C3%BCgde%20-%20Rischenau_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Lü-Sabbenhausen, Im Bruchkamp

Lü-Sabbenhausen, Ratsiek

Lü-Elbrinxen, Schäferberg

Lü-Rischenau, Grundhof

Lü-Rischenau, Vetterkind

Lü-Elbrinxen, Badeanstalt

Lü-Elbrinxen, Lutter

Lü-Elbrinxen, Post

Lü-Blankenburg, Stadtholz

Lügde-Blankenburg

Lü-Harzberg, Abzw.Harzberg

Lügde, Schlieker

Lügde, Zu den Zwei Linden

Lügde, Markt

Lügde, Bahnhof

Lügde, Einkaufszentr. Kreuzstr

Lügde, Tulpenweg

Lügde, Gartenstraße

Lügde, Nelkenweg

Lügde, Abzw. Schledenstraße

Lügde, Königsgrund

Lügde, Waldstraße

Lügde, Birkenweg

Lügde, Kindergarten

Lügde, Grundschule

Lügde, Kilianstraße

Lügde, Abzw. Rambergsweg

Lügde, Angermünder Straße

Lügde, Schlesierstraße

Lügde, Abzw. Kempenhof

Lügde, Sonnenwinkel

Lügde, Sonnenhof

Lügde, am Weinberg

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/LIMO/122687094/6753548/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749920-122687094&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Pyrmont%20-%20L%C3%BCgde%20-%20Rischenau


Richtung: S-Swschwalenberg, am Oekerb

69 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie LIMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung S-Swschwalenberg, Am
Oekerb

Montag 08:00 - 20:00

Dienstag 08:00 - 20:00

Mittwoch 08:00 - 20:00

Donnerstag 08:00 - 20:00

Freitag 08:00 - 20:00

Samstag 06:00 - 20:00

Sonntag 10:00 - 20:00

Buslinie LIMO Info
Richtung: S-Swschwalenberg, am Oekerb
Stationen: 69
Fahrtdauer: 95 Min
Linien Informationen:

Lügde, Feuerwache

Lügde, Johanniter Stift

Lügde, Hilleweg

Lügde, Fr-Wilhelm-Weber-Str.

Lügde, Aldi

Lügde, Friedhof

Lügde, Neuapostolische Kirche

Lügde, Neustadt

Lügde, Siemensstraße

Lügde, Ottomeyer

Bad Pyrmont, Bahnhof

Bad Pyrmont, Bahnhofstraße

Bad Pyrmont, Humboldtstraße

Bad Pyrmont, Oesdorfer Straße

Bad Pyrmont, Markt

Bad Pyrmont, Markt

Bad Pyrmont, Humboldtstraße

Bad Pyrmont, Oesdorfer Straße

Bad Pyrmont, Bahnhofstraße

Bad Pyrmont, Bahnhof

Lügde, Ottomeyer

Lügde, Siemensstraße

Lügde, Neustadt

Lügde, Bahnhof

Lügde, Kilianstraße

Lügde, Neuapostolische Kirche

Lügde, Friedhof

Lügde, Einkaufszentr. Kreuzstr

Lügde, Aldi

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/LIMO/122687094/6753547/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749920-122687094&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Pyrmont%20-%20L%C3%BCgde%20-%20Rischenau


Lügde, Fr-Wilhelm-Weber-Str.

Lügde, Hilleweg

Lügde, Johanniter Stift

Lügde, Feuerwache

Lügde, am Weinberg

Lügde, Abzw. Rambergsweg

Lügde, Sonnenhof

Lügde, Sonnenwinkel

Lügde, Abzw. Kempenhof

Lügde, Schlesierstraße

Lügde, Angermünder Straße

Lügde, Grundschule

Lügde, Birkenweg

Lügde, Kindergarten

Lügde, Waldstraße

Lügde, Königsgrund

Lügde, Abzw. Schledenstraße

Lügde, Nelkenweg

Lügde, Gartenstraße

Lügde, Tulpenweg

Lügde, Markt

Lügde, Zu den Zwei Linden

Lügde, Schlieker

Lü-Harzberg, Abzw.Harzberg

Lügde-Blankenburg

Lü-Blankenburg, Stadtholz

Lü-Elbrinxen, Schäferberg

Lü-Elbrinxen, Post

Lü-Elbrinxen, Lutter

Lü-Elbrinxen, Badeanstalt

Lü-Rischenau, Vetterkind

Lü-Rischenau, Grundhof

Lü-Sabbenhausen, Ratsiek

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/LIMO/122687094/6753547/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749920-122687094&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Pyrmont%20-%20L%C3%BCgde%20-%20Rischenau


Buslinie LIMO O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt
Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (nordrhein-Westfalen) zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Lü-Sabbenhausen, Im Bruchkamp

Lü-Sabbenhausen, Gh. Meinberg

Lü-Sabbenhausen, Bruggensiek

Lü-Wörderfeld, Unterdorf

Lü-Wörderfeld, Oberdorf

Lü-Wörderfeld, Sanderschäfer

Lü-Falkenhagen

Lü-Hummersen, Siedlung

Lü-Hummersen, Mitte

Lügde-Hummersen, Ehrenmal

Lügde, Köterberg

Lü-Niese, Köterberghaus

Lü-Niese, Ort

Lü-Niese, Abzw. Köterberg

Lü-Niese, Abzw. Kollerbeck

Lü-Rischenau, Paenbruch

Lü-Rischenau, Abzw.Biesterfeld

Lü-Rischenau, Waldwiese

Lü-Rischenau, Post

Lü-Rischenau, Chausseehaus

Lü-Rischenau, Jagdweg

S-Swschwalenberg, am Oekerb


